29

tota et integra quarta parte seu sortis omnium bonorum suorum
 hereditaria et obligatorie mobilium et immobilium in qui
 buscumque terris et districtibus regni polonie consistunt, curiam
 et non exceptis in depositis, vestris nec habit ut in post sub
 auro argento claudis, margaritis periculis periculis ne qui
 vis tota suppellectili domestica, panta univarsorum bono
 suorum nisi querant et non nuncupatam nulli gentis etc.
 pte et ex lege, reformata nescit midiat et assecuat
 ita quod ipa catrina bona prefata in summa dote et dota
 liti communita est. Cuiusmodi et quadringentorum
 floz ponia cum omni iure domini pceptuatur tenet
 habet et possidet illisq; astructur ius et forma aliq
 reformationum in regno polonia barchone dicitur tenet et
 assecuatam. Nichilominus prefatus nicolaus heropotanig
 se et suos heredes super omnibus bonis suis in manus her
 edis Georgii bohemacie filii spise consocii sui primarij
 nuptiarum et eius heredum nescit et obligat, quafatio
 nescit et hie acti ad acta tenetia quamvis ipse per
 mis vel pcedit tenetia tenetibus quamvis id transferre
 transpore et nescit, vel si opus fuerit iudicis regni
 facit subvasio mille septingentorum floz ponia mense
 polonice. pro quo quicq; nescit se se ipa catrine cum
 suis posteris prefato Georgii bohemacie vel illius sui
 assensibus citra quamvis, exte a tenetia districtib;
 iudicib; sui quibusvis pceptis recordis, coram castro
 capitulari quamvis officio in primo citatis tenetia
 tanquam pceptis stare paret respondere ac per pref
 ato nescit omnibus exceptionibus contumacijs, quafatio
 suscipiendis, motibus appellandis varumq; pcept
 quibusvis coram vel simpliciter nescit, actum
 pro nescit ad quicquid dilacionem non pnt, pona tenet
 marit et triplici pona, ac alijs omnibus generaliter et
 lationibus nescit, nescit et in partem nescit
 satisfactis cum suis posteris tenet quicquid fuerit tenet
 nulla pceptio tenet in quamvis obstat

Laskmamszka reformata consorti

Comparans personaliter coram officio et actis pceptis a
 steno quamvis heredes andree laskmamszka olim
 heredes et anstai laskmamszka filius, nescit et coram
 dante et in, a tenet fore sui pceptis quibusvis recordis
 quamvis coram castro quamvis officio in primo citatis
 ne lina sua omnia que ad actum pceptum attinet nescit
 et publicis publicis pceptis nescit. Quia heredes
 Hedwigi filia olim heredes et anstai laskmamszka consorti

una summam Cuiusmodi floz ponia mense polonice in
 hie dote post eam exceptis, et aliam ponia summam Cuiusmodi
 tum floz ponia mense polonice rationem nec et nescit dote
 in et super tota et integra mediolati omnium bonorum suorum hereditaria
 riorum et obligatorie mobilium et immobilium in quibuscumque ter
 ris et districtibus regni polonia consistunt, ut in nescit in depositis
 subiect, summamq; pceptum nescit et in nescit in depositis
 existit nec habit et in post habet, auro argento claudis inae
 pntiam queream pceptum nescit ac tota suppellectili domestica
 pntia univarsorum quereamq; nescit et nuncupatam reformata
 pntia midiat et assecuat, ita quod ipa Hedwigi nescit
 nescit mense et assecuat, ita quod ipa Hedwigi nescit
 bona prefata in summa pcepta dote et dotalit; simul cuncta
 coram mille floz pceptis mense polonice cum omni iure do
 mini pceptis tenet habet et possidet illisq; astructur
 et forma aliam reformata in regno polonia barchone dicitur tenet
 et assecuatam. Nichilominus prefatus andree laskmamszka se
 et suos heredes super omnibus bonis suis in manus heredes
 bohemacie filii spise consocii sui nescit et obli
 gat pceptum nescit ex hie acti ad acta tenetia quamvis ipse
 dicitur omni tenetia tenetibus quamvis id transferre
 facit moliam nescit facit subvasio Cuiusmodi floz
 pceptis mense polonice pro quo quicq; nescit se se ipa
 dote laskmamszka cum pceptis pcepto Georgii bohemacie
 vel eius posteris nescit, exte a ipa catrine cum
 suis quibusvis recordis coram castro capitulari quamvis of
 ficio in primo citatis tenetia tanquam pceptis stare paret
 respondere ac per prefato nescit omnibus exceptionibus legiti
 impediendis, nescit quamvis nescit, coram vel simpliciter in
 nescit appellandis varumq; pceptis nescit, actum
 pceptis ad quicquid dilacionem non pnt, pona tenet
 marit et triplici pona, ac alijs omnibus generaliter et
 lationibus nescit, nescit et in partem nescit
 satisfactis cum suis posteris tenet quicquid fuerit tenet
 nulla pceptio tenet in quamvis obstat

Laskmamszka abrenuntiat

Comparans personaliter coram officio et actis pceptis castro
 quamvis heredes Hedwigi de bohemacie olim heredes et an
 nescit bohemacie filia consocii nescit andree laskmamszka
 cum eiusdem mariti sui consocii pceptis ipa catrine et ad nescit
 sibi libere consentit nescit et nescit sana tenet, a tenet fore sui
 quibusvis pceptis recordis sui nescit castro quamvis officio
 actum se nescit a bona sua omnia que ad actum pceptum attinet
 nescit et nescit, publicis pceptis nescit nescit. Quia
 sibi heredes Georgii bohemacie heredes sui heredes per
 omnibus et pceptis bonis publicis et matris ipa nescit quicquid
 post pceptis suos concordia, et litem sufficit et omnia su

291